1
NIRON NRSPP   20 - 50mm
Rev 2019 08
FICHA TÉCNICA
NIRON VÁLVULA DE PASO ESFERA
Accesorio Válvula de Paso Esfera. Cuerpo en PPR y bola de latón níquel OT
Gama
Sistema NIRON

comprendidas entre -15C y 95C, color azul NIRON.
2
NIRON NRSPP   20 - 50mm
Rev 2019 08
FICHA TÉCNICA
Referencia Ø  PN
(bar)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
NRSPP20 20 mm 25 16,0 84,5 73,5 74,0
NRSPP25 25 mm 25 17,0 84,5 77,5 74,0
NRSPP32 32 mm 25 20,0 108,0 89,0 92,0
NRSPP40 40 mm 25 22,0 108,0 97,5 105,0
NRSPP50 50 mm 25 25,0 108,0 112,0 114,0
1
Geometría y presentación
3
NIRON NRSPP   20 - 50mm